
 

 

 

Komora soudních tlumočníků a soudních překladatelů České republiky, z.s. (KST ČR) 

 

Vás srdečně zve na 

 

Daňový webinář,  

 
který se bude konat dne 

21. 3. 2025 (pátek) od 18:00 do 21:00 hod. 

online prostřednictvím platformy Zoom 

 

Budou Vám prezentovány ty nejaktuálnější informace ze školení daňových poradců 

z 20. března 2025. 

 

Přednášející:  

Bc. Andrea Ghilardi  

daňový poradce, členka Komory daňových poradců,                                                     

společník a jednatel společnosti BIANCHI & PARTNERS, s.r.o.  

soudní tlumočnice a překladatelka, členka KST ČR  

 

Účastnický poplatek: 

1.500 Kč, pro členy KST ČR jen 500 Kč, pro členy JTP 1.000 Kč 

Přihlášky: 

K účasti na akci se vyžaduje registrace na webových stránkách KST ČR nejpozději do středy 19. 3. 2025. 

Pokyny k registraci a úhradě poplatku a bližší informace o programu jsou uvedeny na další straně. 
 

Účastníci obdrží osvědčení o absolvování. 

 

Představenstvo KST ČR 



 

Program: 

• Základní principy zdanění činnosti soudního tlumočníka/překladatele   

• Dílčí základy daně; sestavení daňového přiznání za rok 2024 osob v pracovním 

poměru i OSVČ, zdanění jiných příjmů (z pronájmu, kapitálových výnosů atd.); 

co se změnilo a jaké slevy již neplatí   

• Změny ve zdanění příjmů od roku 2025 

• Paušální daň – 3 pásma paušálního zdanění, výhody a nevýhody 

• DPH – změny platné od roku 2025 

• Sociální a zdravotní pojištění – vypořádání za rok 2024, změny pro rok 2025 

• Odpovědi na dotazy posluchačů 

Případně můžete své dotazy posílat předem na adresu paní Ghilardi: andrea@bianchi.cz 

(nejlépe do 19. 3. 2025). Do předmětu zprávy napište „Daňový seminář KST ČR“.  

Pokyny k registraci: 

Přihlaste se, prosím, co nejdříve prostřednictvím registračního formuláře na webových 

stránkách www.kstcr.cz v sekci „Nejbližší akce KST ČR“ po rozkliknutí názvu akce „Daňový 

webinář“. Konečná uzávěrka registrací je ve středu 19. 3. 2025 ve 23.59 hodin. Přihláška se stává 

platnou připsáním platby účastnického poplatku na účet KST ČR. 

Pokyny k úhradě účastnického poplatku: 

Poplatek v českých korunách uhraďte, prosím, na účet č. 2104417790/2700 u UniCredit Bank 

Czech Republic and Slovakia, a.s. Jako variabilní symbol uveďte číslo, které obdržíte e-mailem 

spolu s potvrzením registrace. Jako specifický symbol uveďte: 735 

Podmínkou pro slevu na účastnickém poplatku je, aby členové KST ČR měli uhrazený členský příspěvek 

na rok 2025, jinak se na ně vztahuje platba účastnického poplatku v plné výši jako pro nečlena. 

Účastníci obdrží na vyžádání potvrzení o úhradě účastnického poplatku. 

V případě, že člen požaduje vystavení faktury na jméno společnosti či zaměstnavatele, je cena za účast na 

semináři účtována jako pro nečlena. 

Pokyny k online připojení: 

V pátek 21. 03. 2025 v odpoledních hodinách bude přihlášeným účastníkům zaslán e-mailem odkaz na 

připojení.  Pro bezproblémovou účast doporučujeme mít ve Vašem zařízení nainstalovanou aplikaci 

Zoom. 

Upozornění: 

Zaplacením účastnického poplatku vyjadřujete souhlas s možností nahrávání. Případný záznam bude 

použit výhradně pro archivní potřebu KST ČR.  

 

S případnými dotazy se, prosím, obracejte na sekretariát KST ČR, e-mail: kstcr@kstcr.cz   

Za organizaci zodpovídá Ilona Šprcová, tel.: +420 604 557 241 

mailto:andrea@bianchi.cz
mailto:kstcr@kstcr.cz

